
DOS SANTOS 
O  Secretário 

JOSÉ CA4A1MUNDO 
Vice-Presidente 	- 

Publicada na Secretaria da Câmara MunicjI 	priireiro dia de fevereiro do ano de 
dois mil e três. 

VÃ 

I' Secretário 

2niara /fuca/de rnvw 2in,,zí £Aw/i/a 

PORTARIA N° 7-5-0 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, 
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 

CONSIDERANDO o disposto nas Portarias n°(s) 710, 717, 733, 742 e 746; 

CONSIDERANDO a necessidade de nomeação, em substituição, de servidor 
habilitado para exercício da função de Pregoeiro; 

CONSIDERANDO a necessidade de nomeação, em substituição, de servidor 
para compor equipe de apoio a pregoeiro; 

S 	
RESOLVE: 

1. Nomear a servidora devidamente habilitada MARRAYRA ANANIAS DA 
SILVA, ocupante do cargo de Técnico de Processo Legislativo para, a partir dessa 
data, instruir e conduzir os procedimentos licitatórios na modalidade Pregão como 
Pregoeiro. 

2. Nomear, em substituição ao servidor E[)ISON PITTORRI, a servidora ANDREA 
ROCHA LEME DA SILVA, ocupante do cargo efetivo de Técnico Parlamentar para, 
a partir dessa data, integrar equipe de apoio do pregoeiro em substituição ao servidor 
mencionado. 

3. Atribuir, por consequência das nomeações objeto desta Portaria, bem como pelo 
acréscimo de atribuições e com fundamento na Resolução n° 346 de 05/02/2020 e Lei 
Complementar n° 553, de 17/03/2020, Função Gratificada FG-6, referência "V", à 
servidora efetiva MARRAYRA ANANIAS DA SILVA e Função Gratificada 
FG-4, referência "U", à servidora efetiva ANDREA ROCHA LEME DA SILVA, 
permanecendo inalteradas as disposições anteriores referente aos demais membros 
componentes da equipe de apoio pregoeiro. 

Campo Limpo Paulista, 1° de Fevereiro de 2023. 

A Mesa da Cmara, 

FabrfiadcIos Reis 
Diretor de Assuntos Parlamentares 


